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?Nevoja urgjente për
parkingje publike
për stinën e verës.
Do të ndërtojmë 4
parkingje publike
që lehtësojnë
qëndrimin e turistëve
në qytet

5 Maj 2023 https://www.youtube.
com/watch?v=P3Vrvi
zjFTY&ab_channel=R
eportTV 

?Ndërtimin e
rrugës 6 dhe
zgjatjen e shëtitores
të qytetit deri tek
Kanali i Çukës

5 Maj 2023 https://www.youtube.
com/watch?v=P3Vrvi
zjFTY&ab_channel=R
eportTV 

?Qyteti duhet të
ndryshoj pamjen e tij
duke shtuar
gjelbërimin, duke
imponuar çdo
pallati një hapësirë
gjelbërimi të
detyrueshëm 

3 Maj 2023 https://shqiptarja.co
m/lajm/intervista-
oltion-caci-turizmi-ne-
sarande-eshte-
pasaporte-
nderkombetare-per-
turizmin-ne-shqiperi 

?Kur të jem në krye
të bashkisë do të
shikojë mundësinë e
ndërtimit të një
ndërmarrje të
posaçme për
pastrimin duke mos e
tenderuar më, por
duke e bërë pjesë të
punës së bashkisë

3 Maj 2023 https://shqiptarja.co
m/lajm/intervista-
oltion-caci-turizmi-ne-
sarande-eshte-
pasaporte-
nderkombetare-per-
turizmin-ne-shqiperi 

? Ndërtimin e një
terminali modern
për autobusët
interurbanë në
hyrje të Sarandës

5 Maj 2023 https://www.youtube.
com/watch?v=P3Vrvi
zjFTY&ab_channel=R
eportTV 
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